[image: image1.png]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЗАПОЛЯРНЫЙ РАЙОН»

7-я сессия ІV созыва

_____________________________________________________

РЕШЕНИЕ

	О награждении Почётной грамотой муниципального района «Заполярный район»

В соответствии с Положением о наградах и почетных званиях Заполярного района, утвержденным решением Совета муниципального района «Заполярный район» от 26 ноября 2015 года № 177-р, Совет муниципального района «Заполярный район» РЕШИЛ:

1. Наградить Почётной грамотой муниципального района «Заполярный район» за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, весомый вклад в развитие культуры и общественной жизни Заполярного района
Безумову Нину Ефимовну, заведующую библиотекой – филиалом № 5    с. Великовисочное ГБУК НАО «Ненецкая центральная библиотека имени А.И. Пичкова».

2. Наградить Почетной грамотой муниципального района «Заполярный район» за многолетний добросовестный труд, значимый вклад в развитие сельского хозяйства на территории Заполярного района
Коткина Алексея Игнатьевича, председателя сельскохозяйственного производственного кооператива «Рыболовецкий колхоз «Сула».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

	Глава

муниципального района

«Заполярный район»                                                                                    В.Н. Ильин

п. Искателей

4 июня 2020 года

№ 70-р